



## NOA-Nymindegab ApS

Redningsvejen 1  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 46483812

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2021

---

**Niels Hansen Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NOA-Nymindegab ApS

Redningsvejen 1

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 46483812

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Ole Hansen Kristensen

Andreas Kristensen

Niels Hansen Kristensen

## Direktion

Niels Hansen Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 749 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(41.858)</b>	<b>(52.956)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.004.218	246.234
Andre finansielle omkostninger	2	(7.374)	(32.690)
<b>Resultat før skat</b>		<b>954.986</b>	<b>160.588</b>
Skat af årets resultat	3	(206.404)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>748.582</b>	<b>160.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
Overført resultat		328.582	(259.412)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>748.582</b>	<b>160.588</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		918.561	918.561
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>918.561</b>	<b>918.561</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>924.561</b>	<b>924.561</b>
Andre tilgodehavender		124.807	33.498
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	331.361	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>456.168</b>	<b>33.498</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.995.489	1.582.619
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.995.489</b>	<b>1.582.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>185.331</b>	<b>1.479.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.636.988</b>	<b>3.096.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.561.549</b>	<b>4.020.601</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		3.590.375	3.261.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.310.375</b>	<b>3.981.793</b>
Skyldig skat		206.756	0
Anden gæld		44.418	38.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>251.174</b>	<b>38.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>251.174</b>	<b>38.808</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.561.549</b>	<b>4.020.601</b>

Personaleforhold

7

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.261.793	420.000	3.981.793
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(420.000)	(420.000)
Årets resultat	0	328.582	420.000	748.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>3.590.375</b>	<b>420.000</b>	<b>4.310.375</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	133.763	60.588
Dagsværdireguleringer	870.455	185.618
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	28
	<b>1.004.218</b>	<b>246.234</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.374	17.555
Dagsværdireguleringer	0	15.135
	<b>7.374</b>	<b>32.690</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	206.756	0
Regulering vedrørende tidligere år	(352)	0
	<b>206.404</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	918.561
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>918.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>918.561</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.
Kostpris primo	6.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.000</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Bestyrelse kr.</b>
Tilgodehavender	331.361
Rentefod (%)	10

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
